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Чемпіонат U-19
2016/17 16-й тур, Матч №108

Субота, 19.11.2016, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 7°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

5 : 3

«Карпати» Львів

1 Безкровний Богдан
5 Кубенко Ярослав
34 Снурніцин Ігор
2 Петрик Дмитро
4 Мороз Денис
33 Янков Микита (К)
99 Геловані Олексій
10 Масікевич Віктор
7 Пуди Дмитро
19 Зубашівський Володимир
9 Біленький Станіслав

Запасні
21 Єрьомін Олексій
18 Черниш Денис
77 Рубцов Микола
11 Зінатуллін Максим
13 Пономарьов Ігор
15 Боровик Олексій
6 Таловєров Максим

Тренер
Тищенко Станіслав

1 Кучерявий Олександр (К)
25 Завінський Юрій
22 Веремієнко Олег
5 Дерман Максим
4 Білий Роман
21 Донцов Володимир
13 Шарабура Микита
9 Валенко Сергій
11 Микитин Віталій
17 Пецків Тарас
10 Войтович Володимир

Запасні
33 Задерейко Антон
19 Синишин Святослав
23 Сільченко Віталій
99 Ременюк Андрій
77 Клим Богдан
27 Кос Олег
7 Боднарь Юрій

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 16-й тур, Матч №108
Субота, 19.11.2016, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 7°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 5 : 3 «Карпати» Львів
4' 11 Микитин Віталій

13' 13 Шарабура Микита

4 Мороз Денис 24'

27' 4 Білий Роман

34 Снурніцин Ігор 30'

2 Петрик Дмитро 32'

46' 13 Шарабура Микита
23 Сільченко Віталій

46' 17 Пецків Тарас
27 Кос Олег

7 Пуди Дмитро 48'

9 Біленький Станіслав 51'

53' 21 Донцов Володимир

9 Біленький Станіслав 54'

59' 9 Валенко Сергій
77 Клим Богдан

63' 4 Білий Роман

9 Біленький Станіслав 66'

19 Зубашівський Володимир
11 Зінатуллін Максим 67'

68' 77 Клим Богдан

9 Біленький Станіслав 70'

9 Біленький Станіслав
15 Боровик Олексій 73'

33 Янков Микита 79'

80' 23 Сільченко Віталій

10 Масікевич Віктор
18 Черниш Денис 83'

87' 27 Кос Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Олімпік» Донецьк 5 : 3 «Карпати» Львів
33 Янков Микита 87'

88' 11 Микитин Віталій
7 Боднарь Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


